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PRESSMEDDELANDE 2024-08-14 

Delårsrapport 2 2024 
Sammanfattning av perioden (2024-04-01–2024-06-30) 
• Nettoomsättning för kvartalet uppgick till 7 105 KSEK (8 589 KSEK) 
• EBITDA för år kvartalet uppgick till -8 474 KSEK (-5 407 KSEK) 
• Resultat per aktie för perioden uppgick till -0,41 (-0,46) 

Omsättningen för kvartalet uppgick till 7 105 tkr (8 589 tkr), och EBITDA slutade på -8 474 tkr (-5 407 
tkr), påverkat av engångskostnader relaterade till extra omplantering och sanering.  

Våra odlingar har återhämtat sig från det produktionsbortfall som uppstod under första kvartalet och 
har haft en god produktionsnivå i kvartalet. Växthusen i Härnösand, som är koncernens allra största 
anläggning och omsättningsdrivare har haft ett kapacitetsutnyttjande på 72 % jämfört med 95 % Q2 
2023.  

Bolaget har, efter kvartalets utgång, säkrat ett ägarlån på 20 MSEK från våra befintliga huvudägare, 
Poularde AB, Tvättbjörnen Holding AB och Byggbiten i Norrland AB. Detta lån stärker vårt 
rörelsekapital.  

Färdigställandet av Agtiras senaste produktionsanläggning, i Haninge, går enligt plan. Växthuset 
uppfördes i juli månad, och produktionsstart är planerad till oktober 2024. Samtidigt blev det i juni klart 
att Agtira etablerar en ny stor odlingsanläggning i Kramfors i samarbete med NP3 Fastigheter AB.  

Vårt samarbete med Newsec har även visat sig vara mycket fruktsamt och öppnar dörrar för fler 
etableringar likt den med NP3 i framtiden. 

Notera 
Denna information är sådan som Agtira AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning och lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades, 
genom nedanstående persons försorg, för offentliggörande den 14 augusti 2024 kl.13.30 

För mer information, vänligen kontakta: 
Erik Jonuks, vd 
Telefon: 070-385 08 90, e-post: erik.jonuks@agtira.com 

Högupplösta bilder, filmer, illustrationer finns att hämta på: agtira.com/se/pressmaterial/  
Fria att använda i artiklar om Agtira AB. 

Om Agtira AB 
Agtira erbjuder livsmedelskedjor, butiker och andra intressenter sitt upplägg FaaS (Farming as a Service). Det innebär att Agtira själva eller 
tillsammans med en tredje part investerar, uppför och sedan driftar sina odlingssystem för produktion av en rad olika grönsaker och fiskarter, 
medan butiken eller kedjan förbinder sig att köpa hela den producerade volymen över en viss avtalsslängd till på förhand fastställda priser. 
Gemensamt för Agtiras odlingssystem är att de producerar livsmedel med låg vattenförbrukning i slutna miljöer, utan utsläpp till närmiljön, behov 
av jordbruksmark eller solljus. Att man odlar intill butiken/kunderna innebär också att man minimerar behovet av transporter och att svinnet 
minskar. 

Agtira AB är noterat på Nasdaq First North Growth Market under kortnamnet AGTIRA B. Partner Fondkommission AB (telefon  
031-761 22 30 / www.partnerfk.com / info@partnerfk.se) är bolagets Certified Adviser på Nasdaq First North Growth Market. 


